

OUTOKUMPU, DEGERFORS



Outokumpu är ett världsledande företag inom rostfritt stål. Outokumpu i Degerfors är koncernens största produktionsenhet för tillverkning av skräddarsydda kvartoplåtar i rostfritt stål. Med hjälp av avancerad och toppmodern teknik är Outokumpu i Degerfors den enhet i världen som har den högsta andelen PRO grade (specialstål) i sin produktion.

Outokumpu i Degerfors ingår en global koncern med cirka 8 500 anställda. Det innebär att utvecklingsmöjligheterna är stora för alla medarbetare. På Outokumpu är alltid en säker och trivsamt arbetsmiljö högsta prioritet. I Degerfors präglas arbetsplatsen av stort engagemang, gott samarbete och hög yrkesstolthet.

Jobba med oss - Vi arbetar med en hållbar produkt som är designad att hålla för evigt.



Varje år tar Outokumpu i Degerfors emot ansökningar från hela Sverige. Det globala stålföretaget har ett stabilt rykte både på hemmaplan och ute i världen. Det har gett ringar på vattnet när de är på jakt efter ny kompetens. Emil Lagerqvist, 30, är född och uppväxt i Karlskoga, men har studerat och arbetat på andra orter innan han flyttade hem för tre år sedan. Med sig i flyttlasset hade han en examen i materialteknik – och en titel som högskoleingenjör.

”Outokumpu är ett modernt och framåtlutat företag. Vi är bäst i världen på det vi gör.”

Emil Lagerqvist, Manager Business Support



ANTAL ANSTÄLLDA

Outokumpu har omkring 8 500 medarbetare över hela världen, varav 400 i Degerfors.

FRAMTIDA JOBBMÖJLIGHETER

Ingenjörer, processoperatörer och underhållspersonal är några exempel på yrkeskategorier vi har ständigt behov av. Men som ett stort industriföretag behöver vi bland annat även ekonomer, säljare, logistik och personal inom HR samt inom säkerhet och miljö.

UTBILDNINGSVÄGAR

- Gymnasieutbildning med inriktning industrideknik, el och energi, naturvetenskap och teknik.
- Civil- och högskoleingenjörsutbildningar inom främst materialdesign, maskinteknik, metallurgi och industriell ekonomi eller varianter av dessa.

KONTAKT

Outokumpu Degerfors
Bruksparken 2
693 32 DEGERFORS

Webbplats: www.outokumpu.com